
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z

późniejszymi zmianami) po przeprowadzeniu głosowania w trybie tajnym :

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza się wybór Radnej Pani mgr Krystyny Stawarz na

Przewodniczącego Rady Gminy Frysztak.

§2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

UCHWAŁA NR I/1/2002
Rady Gminy F r y s z t a k

z dnia 19 listopada 2002 r.

Przewodniczący posiedzenia

Józef Orzechowski


